UBND THỊ XÃ HOÀI NHƠN

HỘI ĐỒNG GPMB

Số:  01 /TB-HĐGPMB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bồng Sơn, ngày  05 tháng 4  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Kê khai di dời mồ mả để giải phóng mặt bằng xây dựng công trình:

Khu dân cư khu phố Liêm Bình và hoa viên khu phố Liêm Bình,

 phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn

Căn cứ Quyết định số 2400/QĐ-UBND ngày 21/2/2023 của UBND thị xã Hoài nhơn

về việc Kiện toàn Hội đồng bồi thường giải phóng mặt bằng để xây dựng các công trình

trên địa bàn phường Bồng Sơn do UBND phường Bồng Sơn làm chủ đầu tư.

Để triển khai đầu tư xây dựng khu dân cư riêng lẻ khu phố Liêm Bình và Hoa viên

khu phố Liêm Bình. HĐGPMB tiến hành khảo sát, đo đạc diện tích đất thu hồi và các tài

sản trên đất bị thiệt hại để lập Phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho các tổ chức

hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng. Qua khảo sát, trong phạm vi giải phóng mặt bằng để

xây khu dân cư riêng lẻ khu phố Liêm Bình và Hoa viên khu phố Liêm Bình, tại phường

Bồng Sơn có một số ngôi mộ xây và mộ đất chưa có thân nhân đăng ký kê khai, di dời.

Vị trí quy hoạch: khu vực gò mã thuộc đường Tố Hữu liền kề với thổ cư của ông Tạ

Văn Phúc và thổ cư của ông Nguyễn Sách – thuộc khu phố Liêm Bình, phường Bồng Sơn.

Hội đồng GPMB xin thông báo, ai là thân nhân của các ngôi mộ nói trên, đến liên hệ

với Hội đồng GPMB (UBND phường Bồng Sơn) hoặc Trưởng khu phố Liêm Bình để đăng

ký kê khai, di dời.

Thời gian: Từ ngày có Thông báo này đến hết ngày 30/4/2023.

- Địa chỉ liên hệ:

+ UBND phường Bồng Sơn (Hội đồng GPMB): số 288, đường Trần Hưng Đạo,

phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn (Người tiếp nhận thông tin: Ông Nguyễn Gia Hàng

(điện thoại: 0985.590 425); ông Trịnh Ngọc Tuấn (điện thoại: 0377.949 458 – Công chức

Địa chính – xây dựng – đô thị và môi trường phường Bồng Sơn).

+ Trưởng khu phố Liêm Bình: Người tiếp nhận thông tin: ông Nguyễn Hồng Tuấn,

trưởng khu phố (điện thoại: 0988.614 450)

Kính đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao thị xã thông báo trên sóng

phát thanh đài phát thanh thị xã; Đăng tin trên Trang thôn tin điện tư phường Bồng Sơn;

Đài truyền thanh phường, Trưởng các khu phố trên địa bàn phường Bồng Sơn thông báo

rộng rãi cho nhân dân biết; Niêm yết công khai tại UBND phường Bồng sơn và nhà văn

hóa các khu phố ./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao

thị xã (để thông báo);

- Trang thông tin điện tử phường (đăng tin);

- Trưởng 11 khu phố (để TB và niêm yết công
khai);

- Đài truyền thanh phường (Thông báo);

- Niêm yết tại UBND phường Bồng Sơn.
- Lưu: Hội đồng GPMB.

TM. HỘI ĐỒNG GPMB

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PCT. UBND PHƢỜNG BỒNG SƠN

Nguyễn Lƣơng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-17T15:59:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Lương<Luongn-bongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-17T16:56:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!